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KONTRATE SHITJE KUOT

Sot, me date O7/92/2020 (dymije e njezet), une Notere| Pofian B. Bodinaku, Anetare e
Dhomes se Notereve Tirane, ne adrese rruga “Cergiz Topulli]’ pall. AK, nr 4, Tirane, u paraqiten
personalisht palet:

SHITESI- Z. Giuseppe Zito, me atesi Aniello, i datelindjes 03.12.1982, ne Treviso dhe banues
ne Tirane ,i pajisur me karte identiteti Italiane me Nr. CA48030BG, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, ne cilesine e ortakut te vetem te Shogérise “OTTO PUNTO
OTTO”sh.p.k me 100 % te kuotave te shogérise me NIPT L82008014K.

BLERESI - Znj. Enkeleda Deda, me atesi Qamil, e datelindjes 06.02.1993, ne Shullan, Diber
dhe banuese ne Tirane ,e pajisur me Pasaporte me nr personal J35206059E, madhore e me zotesi
te plote juridike per te vepruar, ne cilesine e administratorit te Shogerise” OTTO PUNTO
OTTO?” shpk.

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave ligjore

- Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”

- LigjiNr.131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té Rregjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme

- Kodi Civil

- Akti i Themelimit e Statuti i Shogérisé

- Data e rregjistrimit eshte 08.08.2018

OBJEKTI

Mbi bazén e ekstraktit t€ Shogérisé “OTTO PUNTO OTTO” sh.p.k, shitesi Z. Giuseppe Zito
ne cilesine ortakut te shogerise i cili zoteron 100 % ta kapitalit te shogerise me numer
pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 700.000,00 Lek.

Mbi bazén e dokumentave t€ sipércituar, pérpilojmé kété kontraté shitje kuotash me objekt:

- Shitesi i shet bleresit 100 % té& kuotave qé zotéron né Shogérine “OTTO PUNTO OTTO”
sh.p.k, kundrejt vlerés totale 700.000,00 Lek likujdimi i sé cilés do té realizohet né rrugét e
parashikuara né ligj né njé moment t€ dyté pas nénshkrimit té késaj kontrate q€ do té pércaktohet
me mirékuptim.
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- Ndryshimin e emrit te Shogerise nga Shoqeria”’OTTO PUNTO OTTO” sh.p.k ne
Shogeria”OXXO LITE” Shpk.

£ Né postin € Administratorit i cili do te jete dhe ne cilesine e zoteruesit te 100 % te aksioneve
* dhe te ortakut te vetem te Shogersie “OTTO PUNTO OTTO” sh.p.k do te jete Znj. Enkeleda
~ Deda.

Ne momentin e neshkrimit te Kontrates Pala blerese mer persiper te gjithe detyrimet qe ka pala
shitese ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve . Palét bien
dakort g€ ky ndryshim t€ pasqyrohet né QKB pasi kontrata e shitjes se kuotave te regjistrohet ne
QKB.

Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate Z. Giuseppe Zito zhvishet nga pronésia si dhe

- detyrimeve ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve dhe
deklaron se heq doré nga ¢do e drejté pér té kérkuar pérfitime té ¢do lloji pér kété€ sasi kuotash,
po késhtu heq doré pérfundimisht nga ¢do pretendim mbi dividentet dhe ¢do pérfitim tjetér nga
aktiviteti i shoqérisé né njé masé prej 100 % duke pranuar kété transaksion.

Ndarje e re e dividentit do té€ béhet né masén 100 % e Znj. Enkeleda Deda e cila do te jete
administratore dhe ortake e vetem e Shogersie “OTTO PUNTO OTTO” sh.p.k.

- Mbas nénshkrimit t€ kétij Akti e pasqyrimit t& QKB Shoqéria péson kéto ndryshime:
Ishte
Shogériné “OTTO PUNTO OTTO” sh.p.k me Ortaké:

1. Z. Giuseppe Zito eshte zotésues i 100% t& kapitalit né Shogqérise “OTTO PUNTO
OTTO” sh.p.k .

Béhet:

Né bazé zé vendimit,Administrator dhe ortak i vetem i Shogérise “OTTO PUNTO OTTO”
sh.p.k do te jete Znj. Enkeleda Deda, me atesi Qamil, e datelindjes 06.02.1993, ne Shullan, Diber
dhe banuese ne Tirane ,e pajisur me Pasaporte me nr personal J35206059E, madhore e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me 100% te kapitalit te Shogerise me vlere nominale te barabarte me
700.000 lek.

Emri iriishoqerise do te jete: Shogeria” EXXO LITE” Shpk.

Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne prani te Shitesit dhe
Bleresit, te cilet me deklaruan se e kuptu rmbajtjen e kesaj Kontrate dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote e pranuan dhe e nens {

BLERESI
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